ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°66

Quantité
04/04/2023

388 375

1364

200

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

1603

391 542

Nombre de Valeurs

592

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

SOTIPAPIER

AMEN BANK

EURO-CYCLES

SAH

Valeurs les plus actives

Capitaux

3065 029

13826

340

385 165

3 464 360

Valeurs Cotées

66

Echange de Titres

719 226,90 ASSAD

385 716,94 SOTIPAPIER

297 270,91 SERVICOM

226 720,63 SAH

190 895,23 SOMOCER

64 893

50 085

33 849

20 005

17762

Séance du 04 avril 2023

Comparaison 2023/2022
Cumul sur l'année

Quantité en milliers

04/04/2023

46 783,1

448,0

3711

8309,6

0,1

55912

Nombre d'Echanges

1342

1342

Nombre

Hausses

Valeur

ATTIJARI BANK

NEW BODY LINE

POULINA GP HOLDING

ASSAD

CIL

04/04/2022

Cours

Capitaux en mDT

Var. 04/04/2023 04/04/2022 Var.

44 555,2 5% 395 437,7 292 059,6 35%
579,0 -23% 16 922,9 25174,6 -33%
788,1 -53% 11335 6513,0 -83%

36293 129% 111 425,4 134 244,6 -17%
91,8 -100% 46,4 32621,1 -100%
49 643 13% 524 966 490 613 7%
Quantité Capitaux en DT
389 939 3079195
389 939 3079 195
Quantité Capitaux en DT
1603 385 165
1603 385 165
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
40,790 5,98% ASSUR MAGHREBIA 53,290 -4,50%
5,140 5,54% OFFICEPLAST 1,300 -4,41%
7,790 5,27% MAGASIN GENERAL 11,000 -4,35%
1,100 4,76% SOTEMAIL 1,550 -4,32%
28,210 4,48% CIMENTS DE BIZERTE 1,060 -3,64%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



