

Physionomie Boursière

Séance du 04 avril 2023

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°66		Comparaison 2023/2022						
		Quantité Capitaux		Cumul sur Quantité en milliers			ır l'année Capitaux en mDT			
		04/04/202	23	04/04/2023	04/04/2022	Var.	04/04/2023	04/04/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	388 375	3 065 029	46 783,1	44 555,2	5%	395 437,7	292 059,6	35%	
	Obligations	1 364	13 826	448,0	579,0	-23%	16 922,9	25 174,6	-33%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	200	340	371,1	788,1	-53%	1 133,5	6 513,0	-83%	
Enregistrements		1 603	385 165	8 309,6	3 629,3	129%	111 425,4	134 244,6	-17%	
Déclarations				0,1	91,8	-100%	46,4	32 621,1	-100%	
Total		391 542	3 464 360	55 912	49 643	13%	524 966	490 613	7%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs Valeurs Cotées		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	592	66	1 342	389 939	3 079 195	
Transactions de Bloc	392					
Total			1 342	389 939	3 079 195	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			3	1 603	385 165	
Déclarations						
Total			3	1 603	385 165	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses				
Capitaux en DT		Echange de Titres	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation		
BIAT	719 226,90 ASSAD	64	4 893 ATTIJARI BANK	40,790	5,98%	ASSUR MAGHREBIA	53,290	-4,50%		
SOTIPAPIER	385 716,94 SOTIPAPIER		0 085 NEW BODY LINE	5,140	5,54%	OFFICEPLAST	1,300	-4,41%		
AMEN BANK	297 270,91 SERVICO	M 33	8 849 POULINA GP HOLDING	7,790	5,27%	MAGASIN GENERAL	11,000	-4,35%		
EURO-CYCLES	226 720,63 SAH	20	0005 ASSAD	1,100	4,76%	SOTEMAIL	1,550	-4,32%		
SAH	190 895,23 SOMOCER 17		7 762 CIL	28,210	4,48%	CIMENTS DE BIZERTE	1,060	-3,64%		